Mangueira para extintor PQS

CATMAT: 250395
08 20,90 167,20

13
Mangueira para extintor CO2

CATMAT: 250394
02 20,90 41,80

14 Difusor - CATMAT: 150628 01 16,00 16,00

16
Punho para extintor CO2 -

CATMAT: 250398
01 12,00 12,00

TOTAL DA ORDEM DE FORNECIMENTO: R$ 3.576,06 (Três mil, quinhentos e setenta e seis reais e seis
centavos)

OBSERVAÇÕES:

1)  LOCAL  DE  ENTREGA:  Depósito  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Piauí,  CNPJ  Nº  05.957.363/0001-33,
localizado na Rua Francisco Félix Filho, nº 1711, Bairro Cristo Rei, Teresina-PI, CEP: 64.014-320, no horário de 8:00